
 

ZARZĄDZENIE Nr 30/2019 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

    z dnia 18 kwietnia 2019 roku 

 

 
w sprawie inwentaryzacji pieczęci i pieczątek w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019r.  poz. 511)  w  związku z § 8 ust. 4 Zarządzenia Starosty 

Myśliborskiego   Nr 1/2011 w sprawie zasad zamawiania, używania, przechowywania oraz 

likwidacji pieczęci             i pieczątek w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu zarządzam, 

co następuje: 

 
§ 1. 1. Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

1) Małgorzata Jakóbowska – Przewodniczący Komisji, 

2) Katarzyna Kubicka – Członek Komisji, 

3) Magdalena Cisiuk – Sekretarz Komisji. 

 

   2. Celem pracy Komisji Inwentaryzacyjnej jest spisanie w terminie do 30 kwietnia 

2019 roku pieczęci i pieczątek znajdujących się w komórkach organizacyjnych Starostwa 

Powiatowego w Myśliborzu.  

        3. Po zakończeniu inwentaryzacji Komisja Inwentaryzacyjna ustali rzeczywisty 

stan pieczęci i pieczątek. 

 

  § 2. Za prawidłowe i terminowe przeprowadzenie inwentaryzacji odpowiada 

Przewodniczący Komisji, a nadzór nad jej przeprowadzeniem będzie sprawował Sekretarz 

Powiatu. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

 

                                                                               ANDRZEJ POTYRA 

 


